#### F. No. 3(5)2022-PW

## حکومتِ پاکتان وزارتِ مذہبی امورو بین المذاہب ہم آ ہنگی پی منزل، کوہسار ہلاک، پاک سیرٹریٹ،اسلام آباد



# بولیوں کی دعوت برائے خریداری ویکسین

وزارت بذا کوانیف بی آرکی ایکٹوئیس دہندگان کی فہرست ( ATL) پرموجود، DRAP اوروزارت تو می صحت کی ہدایات کے مطابق متعلقہ مجاز وفاتی ،صوبائی یاعلا قائی محکمہ صحت کی طرف سے جاری کردہ کار آمدڈ رگ بیل لائسنس کے حامل اصل فار ماسیوٹکیل مینوفیکچررز یا رجٹرڈ امپورٹرز یااکم ٹیکس اور سیزئیکس کے محکموں کے ساتھ رجٹرڈ مجاز ایجنٹوں سے مندرجہ ذیل ویکسین کی خریداری کیلئے ڈیلیوری ڈیوٹی پیڈ (DDP) کی بنیاد برالگ الگ بیل بندلفافوں میں تکنیکی اور مالیاتی بولیاں مطلوب ہیں:

S.#	Specifications	Quantity
1.	Meningococcal (Meningitis ACYW-135), Vaccine along with auto disable syringes / prefilled syringes.	180,000 doses* plus 5% Wastage
2.	Quadrivalent / Tetravalent Seasonal Influenza Vaccine, single dose, along with auto disable syringes / prefilled syringes.	180,000 doses* plus 5% Wastage

<sup>\*</sup>Quantity can be increased or decreased accordingly as per allocation of quota for Hajj - 2023 by the Saudi Government.

- 2. تمام خواہشند بولی دہندگان کو چاہیے کہ وو EPI کے گودام NIH، چکے شنراد، اسلام آباد میں ویکسین کی ترمیل کی متوقع تاریخ کے ساتھ ساکتھ یا کستان بھر کے ڈائر کیٹوریٹ آف جج کواپنے خرجے براس کے بعد کی تقسیم کونیٹنی بنانا ہوگا۔
- 3. ولچین رکھنے والے اہل بولی دہندگان -/5000 (پانچ جُرارروپے صرف) ، نا قابلِ واپسی ، کی اوائیگی اور تحریری درخواست جمع کروانے پر ٹینڈر بمع تفصیلی شرائط وضوابط زیر دختی کے دفتر سے حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کی دستاویزات نہ کورہ رقم کی اوائیگی ہے مشروط وزارت کی ویب سائٹس www.hajjinfo.org اور بولی کے دستاویزات کی خریداری کے لیے پے آرڈر / بینک ڈرافٹ/کال کئی رقم (کل بولی کا 5 فیصد) اور بولی کے دستاویزات کی خریداری کے لیے پے آرڈر / بینک ڈرافٹ/کال ڈپازٹ کی رسید/ بینک گارٹی کی شکل میں سکر بیٹری وزارت بندا کے نام پرجع کرانا ضروری ہے ۔ کوئی بھی مالیاتی تجویز جس کے ساتھ پے آرڈر / بینک ڈرافٹ/کال ڈپازٹ رسید/ بینک گارٹی نہ ہونورا مستر وکردی جائے گی۔
- 4. اوپر بیان کردہ ہرایک ویکسین اور سرخ کے لیے بولی کی وستاویزات میں موجود ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں 15.02.2023 کوئٹر 09:30 بجے تک زیر دشتی کے دفتر میں اس مقصد کے لیے فراہم کردہ ٹینڈر باکس میں ڈال دی جا ئیں گی۔ بولیاں اسی دن 10:00 بجائیں وزارت کے کمیٹی روم میں تمام بولی دہندگان یاان کے مجاز نمائندوں کی موجود گی میں کھولی جا ئیں گی۔ تمام بولیاں PPRAرولز 36(b) کے تت مرعوکی جاتی ہیں۔ اشتہار وزارت بنداور PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔ بولی دہندگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی بہترین اور حتی قیستیں دیں کیونکہ ایک بار پیش کردہ قیست پر بات
- .. چیت قواعد کے تحت جائز نہیں۔ مجاز اتھار کی ( یعنی سکرٹری وزارتِ ہذا) PPRA رولز 2004 کی ثق 33 ( پولیوں کو مستر دکرنے سے متعلق ) کے مطابق کمی یو لیا تیجو یز کو قبول کرنے سے پہلے کی بھی وقت کمی بھی یا تمام یولیوں کو مستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔
- 6. وہ کمپنیاں جن کا اس وزارت کے ساتھ کوئی تنازعہ چل رہاہے، بولی کے ممل میں حصنہیں لے ستیں تاوتیکہ اس بولی کی آخری تاریخ سے پہلے ان کے معاملات طے ہوجا کمیں۔

## شار حسين ، سيكش افسر (PW ) ، فون:9208508 -051



#### F. No. 3(5)2022-PW

### GOVERNMENT OF PAKISTAN

### MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS AND INTERFAITH HARMONY

1st Floor, Kohsar Block (T, U, V), Pak Secretariat, Islamabad

## **INVITATION OF BIDS - VACCINE**

This Ministry intends to invite technical and financial bids in separate sealed envelopes on Delivery Duty Paid (DDP) basis at the Committee Room of this Ministry from original pharmaceutical manufacturers or registered importers or authorized agents duly registered with Income Tax and Sales Tax Departments as well as on the Active Tax Payers List (ATL) of FBR, having valid Drugs Sale Licenses duly issued by respective authorized Federal, Provincial or Regional Health Departments, for procurement of following **Vaccines** in accordance with due registration with DRAP, Ministry of National Health Services, Regulations & Coordination, Government of Pakistan, Islamabad and the quantities mentioned against each:

S.#	Specifications	Quantity
1.	Meningococcal (Meningitis ACYW-135), Vaccine along with auto disable syringes / prefilled syringes.	180,000 doses* plus 5% Wastage
2.	Quadrivalent / Tetravalent Seasonal Influenza Vaccine, single dose, along with auto disable syringes / prefilled syringes.	180,000 doses* plus 5% Wastage

- \* Quantity can be increased or decreased accordingly as per allocation of quota for Hajj 2023 by the Saudi Government.
- 2. All aspirant bidders should indicate the expected date of delivery of vaccines at EPI's warehouse NIH, Chak Shahzad, Islamabad as well as onwards distribution to the Directorates of Hajj all over Pakistan at their own expenses.
- 3. Interested eligible bidders may obtain bidding documents, containing detailed terms and conditions on submission of written application along with payment of a non-refundable fee of Rs.5,000/- (Rupees Five thousand only) from the office of undersigned. However, a copy of bidding documents can also be downloaded from Ministry's websites at <a href="https://www.hajjinfo.org">www.hajjinfo.org</a> & <a href="https://www.mora.gov.pk">www.mora.gov.pk</a>, subject to payment of Rs.5,000/-. The amount of Bid Security (Earnest Money @ Rs. 5%) and for procurement of bid documents is required to be deposited in the shape of a pay order / bank draft / call deposit receipt / bank guarantee in the name of Secretary RA & IH Islamabad. Any financial proposal not accompanied by the pay order / bank draft / call deposit receipt / bank guarantee shall straightaway be rejected.
- 4. The bids, prepared in accordance with the instructions contained in the bidding documents for each of above-mentioned vaccines and syringes should be dropped in the tender box provided for the purpose in the office of the undersigned **on or before 15.02.2023 at 0930 hours.** Bids will be opened on the same day at 1000 hours in the committee Room of this Ministry, in the presence of all bidders or their authorized representatives. All bids are invited under PPRA rules 36(b). The advertisement is also available on PPRA website.
- 5. Bidders are requested to give their best and final prices as negotiations on the price once quoted / offered are not permissible under the Rules. The Competent Authority i.e. Secretary (M/o RA & IH) reserves the right to reject any or all bids at any time prior to acceptance of a bid or proposal as per Rule 33 (Rejection of Bids) of PPRA Rules 2004.
- 6. The Companies in dispute with this Ministry are not allowed to participate in the bidding process, unless the matters are settled before closing date of this bid.

(NISAR HUSSAIN) Section Officer (PW), Tel: 051-9208508